
ZARZĄDZENIE NR 40/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.281.567,04 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.881.315,04 zł, 

᠆ dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.158.569,34 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.898.278,03 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.260.291,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: B2CD24B0-3E10-479D-B787-5C848424A0C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 206750,00 335098,00

Przedszkola 127315,00 220563,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 93248,00

Pozostała działalność 3000,00 38100,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35100,00

19153219,04 19281567,04

35100,00

Razem: 128348,00

80104 93248,00

93248,00

80195 35100,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

128348,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/20

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: B2CD24B0-3E10-479D-B787-5C848424A0C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6534452,00 6662800,00

Szkoły podstawowe 4452392,85 4452392,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2675414,00 2639414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187964,68 181952,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528978,00 518978,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75165,00 69165,00

4260 Zakup energii 34900,00 40912,00

4270 Zakup usług remontowych 67160,00 108160,00

4300 Zakup usług pozostałych 113850,00 113010,00

4430 Różne opłaty i składki 9120,00 9960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 31000,00

Przedszkola 1279350,36 1372598,36

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 101248,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 534458,79 534458,79

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 1660,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 140,00

Pozostała działalność 12100,00 47200,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

26030221,34 26158569,34Razem: 128348,00

35000,00

100,00

80195

80148

80104

80101

-10000,00

35100,00

0,00

-140,00

140,00

11000,00

93248,00

93248,00

41000,00

-840,00

840,00

-6000,00

6012,00

0,00

-36000,00

-6012,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach 

Rozdział Zmiana

128348,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/20

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: B2CD24B0-3E10-479D-B787-5C848424A0C7. Podpisany Strona 1




